Melville, Herman
Ariosto, Ludovico
Ariosto, Ludovico
Bronté, Charlotte
Dumas, Alexandre
Masters, Edgar Lee
Fitzgerald, Francis Scott
Dostoevskij, Fédor
Pirandello, Luigi
Stasi, Daniele

Kafka, Franz
Pirandello, Luigi
Voltaire

Cervantes, Miguel de
Shakespeare, William
Conan Doyle, Arthur
King, Stephen

Tacito

Zusak, Markus
Dickens, Charles
Boccaccio, Giovanni
Erasmo da Rotterdam
Verga, Giovanni
Allende , Isabel
Seneca

Baudelaire, Charles
Dostoevskij, Fédor
Dostoevskij, Fédor
Hawthorne, Nathaniel
De Amicis, Edmondo
Goethe, Johann W.
Braico, Marco
Stoker, Bram

MEL 813
ARI 851

ARI 851

BRO 823
DUM 843
MAS 811
FIT 813

DOS 891
PIR 853

STA 320
KAF 833
PIR 853

VOL 843
CER 863
SHA 822
CON 823
KIN 813

TAC 878
ZUS 823
DIC 823

BOC 853
ERA 199
VER 853
ALL 863

SEN 873
BAU 841
DOS 891
DOS 891
HAW 813
DEA 853
GOE 833
BRA 853
STO 823

MOBY-DICK

ORLANDO FURIOSO
ORLANDO FURIOSO

JANE EYRE

| TRE MOSCHETTIERI
ANTOLOGIA DI SPOON RIVER
IL GRANDE GATSBY

NOTTI BIANCHE

UNO, NESSUNO E CENTOMILA

2016
2015
2015
2017
2017
2014
2014
2014
2014

THOMAS HOBBES, MODERNITA E TEORIA POLITIC, 2007

LA METAMORFOSI
IL FU MATTIA PASCAL

CANDIDO

DON CHISCIOTTE DELLA MANCIA
LA TEMPESTA

SHERLOCK HOLMES Tutti i racconti
ON WRITING

ANNALI Libri I-VI

STORIA DI UNA LADRA DI LIBRI
LE AVVENTURE DI OLIVER TWIST
DECAMERON

ELOGIO DELLA FOLLIA
MASTRO-DON GESUALDO

LE AVVENTURE DI AQUILA E GIAGUARO
APOKOLOKYNTOSIS

| FIORI DEL MALE

MEMORIE DAL SOTTOSUOLO

IL SOSIA

LA LETTERA SCARLATTA
CUORE

LE AFFINITA ELETTIVE

META DI TUTTO

DRACULA

2014
2016
2014
2014
1991
2015
2015
1994
2015
2002
1989
1992
1983
2012
2008
2013
1989
1985
1997
1984
2001
2013
2016

EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EFFATA
EINAUDI
FELTRINELLI
EINAUDI
MONDADORI
MONDADORI
EINAUDI
FRASSINELLI
MONDADORI
SPERLING&KUPFER
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
FELTRINELLI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
EFFATA
EINAUDI



Cammilli, Paolo
King, Stephen

Rossi Piombini, Beatrice

Higgins Clark, Mary
Shakespeare, William
Shakespeare, William
Folgheraiter-Zotta
Cobianchi, Mario

CAM 853
KIN 813

ROS 853
HIG 813

SHA 822
SHA 822
FOL 914
COB 629

Provincia Autonoma di Bolzanc URT 914

Ragazzini, Giuseppe
Tacito

Pirandello, Luigi
Plauto

Dickens, Charles
Seneca
Shakespeare, William
Boccaccio, Giovanni
London, Jack

DIZ 423
TAC 878
PIR 853
PLA 872
DIC 823
SEN 873
SHA 822
BOC 853
LON 813

Battersea Dogs & Cats Home (e BAT 636

Grogan, John

GRO 813

Pegorin, Federica "Steccherino PEG 780

Reteuna, Luca
Fassone, Elvio
Vanier, Nicolas
Garibaldi, Ricciotti
Dal Bello, Mario
Chbosky, Stephen
Gardini, Nicola
Vanier, Nicolas
Ceschinelli, Corrado
Ravegnani, Giorgio
Castelli, Andrea
Dobrilla-Fuso-Oss

RET 615
FAS 330
VAN 843
GAR 949
DAL 791
CHB 813
GAR 470
VAN 910
CES 158
RAV 949
CAS 792
DOB 121

IO NON SARO COME VOI 2015

DOCTOR SLEEP 2015
TERRA E GENTE DEL MIO FRIGNANO 1997
UN COLPO AL CUORE 1996
ROMEO E GIULIETTA 2013
ROMEO E GIULIETTA 2016

| VILLAGGI DAI RAM Viaggio nel Trentino del Terzo mil 2015
PIONIERI DELL'AVIAZIONE IN ITALIA 1908-1914 2009

ITINERA 2014
DIZIONARIO GARZANTI INGLESE/ITALIANO-ITALIAN 2015
ANNALI Libri I-VI 1994
UNO, NESSUNO E CENTOMILA 2014
POENULUS TRUCULENTUS 2015
LE AVVENTURE DI OLIVER TWIST 2002
APOKOLOKYNTOSIS 2008
ROMEO E GIULIETTA 2013
DECAMERON 1989
IL RICHIAMO DELLA FORESTA 1996
FIDATI DI ME 2015
IO & MARLEY 2015
FRANCESCO GUCCINI 2006
CURE DOLCI CURE Le medicine naturali in Italia 2010
PICCOLA GRAMMATICA DELLA GRANDE CRISI 2009
BELLE & SEBASTIEN 2015

LA CAMICIA ROSSA Nella guerra balcanica, campagn: 2007

| RICERCATI Padri e figli nel cinema italiano co 2011
NOI SIAMO INFINITO Ragazzo da parete 2015
VIVA IL LATINO Storia e bellezza di una lingua inu 2016
| CANI DELLA NEVE 2016
CAMBIAMENTE 2014
BISANZIO E LE CROCIATE 2011
SCUSI, IL TEATRO? 2010

MEDICINA E SCIENZ Frasi, proverbi e aforismi commer 2013

SPERLING&KUPFER
SPERLING&KUPFER
VACCARI
SPERLING&KUPFER
MONDADORI
MONDADORI
CURCU&GENOVESE
VACCARI
CURCU&GENOVESE
ZANICHELLI
MONDADORI
EINAUDI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
SPERLING&KUPFER
SPERLING&KUPFER
EFFATA

EFFATA

EFFATA
SPERLING&KUPFER
VACCARI

EFFATA
SPERLING&KUPFER
GARZANT
SPERLING&KUPFER
CURCU&GENOVESE
IL MULINO
CURCU&GENOVESE
CURCU&GENOVESE



Reteuna, Luca
Erasmo da Rotterdam
Bronté, Charlotte

De Amicis, Edmondo
Verga, Giovanni
Shakespeare, William
Dostoevskij, Fédor
Dostoevskij, Fédor
Molnar, Ferenc
Pirandello, Luigi
Fitzgerald, Francis Scott
Ariosto, Ludovico
Ariosto, Ludovico
Melville, Herman
Voltaire

Kafka, Franz

Conrad, Joseph
Stevenson, Robert Louis
Tolstoj, Lev

Verne, Jules

Dumas, Alexandre
Braico, Marco

Coe, Jonathan
Cervantes, Miguel de
Stoker, Bram
Fukuda, Andrew
Lawson, Jenny

King, Stephen
Garofalo, Mauro
Gazzola, Alessia
D'Urbano, Valentina
Allende , Isabel
Austen, Jane

RET 333
ERA 199
BRO 823
DEA 853
VER 853
SHA 822
DOS 891
DOS 891
MOL 894
PIR 853

FIT 813

ARI 851

ARI 851

MEL 813
VOL 843
KAF 833
CON 823
STE 823
TOL 891
VER 843
DUM 843
BRA 853
COE 823
CER 863
STO 823
FUK 813
LAW 158
KIN 813

GAR 853
GAZ 853
DUR 853
ALL 863
AUS 823

SORELLA ACQUA  Basta con spreche e guerre

ELOGIO DELLA FOLLIA
JANE EYRE

CUORE

MASTRO-DON GESUALDO
LA TEMPESTA

NOTTI BIANCHE

LE NOTTI BIANCHE

| RAGAZZ| DELLA VIA PAL
UNO, NESSUNO E CENTOMILA
IL GRANDE GATSBY
ORLANDO FURIOSO
ORLANDO FURIOSO
MOBY-DICK

CANDIDO

LA METAMORFOSI

LA LINEA D'OMBRA

2012
1992
2017
1984
1983
1991
2014
2016
2016
2014
2014
2015
2015
2016
2014
2014
2015

LO STRANO CASO DEL DR. JECKYLL E DEL SIG. HY2015

ANNA KARENINA

VIAGGIO AL CENTRO DELLA TERRA
| TRE MOSCHETTIERI

META DI TUTTO

LO SPECCHIO DEI DESIDERI

DON CHISCIOTTE DELLA MANCIA
DRACULA

THE HUNT

FOLLEMENTE FELICE

MISERY

ALLA FINE DI OGNI COSA
L'ALLIEVA

NON ASPETTARE LA NOTTE

LE AVVENTURE DI AQUILA E GIAGUARO
ORGOGLIO E PREGIUDIZIO

2014
2014
2017
2013
2012
2014
2016
2013
2015
2015
2016
2016
2016
2012
2015

EFFATA
MONDADORI
EINAUDI
MONDADORI
MONDADORI
MONDADORI
EINAUDI
FELTRINELLI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EINAUDI
EFFATA
FELTRINELLI
MONDADORI
EINAUDI

IL CASTORO
SPERLING&KUPFER
SPERLING&KUPFER
FRASSINELLI
LONGANESI & C.
LONGANESI & C.
FELTRINELLI
SPERLING&KUPFER



King, Stephen KIN 813

Montemurro, Silvia MON 853
Conan Doyle, Arthur CON 823
Provincia Autonoma di Bolzanc URT 914
Folgheraiter-Zotta FOL 914

Berezovoy, Anatoli N. BER 629

DOCTOR SLEEP 2015
CERCAMI NEL VENTO 2016
SHERLOCK HOLMES Tultti i racconti 2015
ITINERA 2014
| VILLAGGI DAI RAM Viaggio nel Trentino del Terzo mil 2015
211 GIORNI NELLO SPAZIO 2009

SPERLING&KUPFER
SPERLING&KUPFER
EINAUDI
CURCU&GENOVESE
CURCU&GENOVESE
VACCARI



